
 

令和 5年 8月 吉日 

お客さま 各位 

鹿児島相互信用金庫 

 

 

テレホンバンキングサービス終了のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、長らくテレホンバンキングサービスを提供して参りましたが、インターネット環境

の普及による通信環境の変化を鑑みて、誠に勝手ではございますが、テレホンバンキングサービス

を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

本サービスをご利用いただいているお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

1．終了するサービス 

テレホンバンキングサービス（残高照会、入出金明細照会、振込振替等） 

 

2．サービス終了日時 

令和 6年 9月 30日 （月） 21時 

※ 令和 6年 10月 1日 （火） 以降は利用できません。 

 

3．契約終了の手続き 

テレホンバンキングサービスのご契約は自動解約いたします。 

お客さまのお手続きは必要ございません。 

 

4．代替するサービス 

法人および個人事業主のお客様には法人インターネットバンキングサービス、個人のお客様には

個人インターネットバンキングサービス、または、しんきんバンキングアプリをお勧めしております。 

本支店窓口、営業担当までお問合せください。 

 

以上 

 


